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5. klass tüdrukud, 60 m jooks 
1 Anete Kirke Kadarik 9.05.2004 Mai kool 8,9 8,8 43 
2 Grete Rebane 8.04.2004 PSHG 9 9 41 
3 Nele Liis Poolak 22.03.2003 Rääma põhikool 9,2 9 40 
4 Lisbeth Taggu 27.05.2004 Kuninga tn põhikool 9,1 9,2 39 
5 Liiz Beth Leesment 26.12.2003 Rääma põhikool 9,2 9,3 38 
6 Martha-Liset Rõõmussaar 29.02.2004 Kuninga tn põhikool 9,1 9,5 37 
7 Reena  Härm 2.06.2004 Mai kool 9,3  36 
8 Anett Hiovain 2.02.2004 Rääma põhikool 9,3  35 
9 Kristi  Aruste 17.06.2004 Rääma põhikool 9,4  33,5 
9 Creete Põrk 14.09.2004 Kuninga tn põhikool 9,4  33,5 
11 Sarah Peterson 6.08.2004 PSHG 9,4  32 
12 Lisbeth Männiste 19.09.2004 Vanalinna põhikool 9,4  30,5 
12 Crete Sinimäe 15.10.2003 Kuninga tn põhikool 9,4  30,5 
14 Aurelia Roos 8.08.2004 Ülejõe põhikool 9,5  29 
15 Ete Riin Veer 10.09.2004 PSHG 9,5  28 
16 Liisi  Lembit 27.02.2004 Vanalinna põhikool 9,5  27 
17 Lisanna Juhkentaal 23.05.2004 PSHG 9,6  25 
17 Eliise Midenbritt 29.02.2004 PSHG 9,6  25 
17 Margit Mõis 15.02.2004 Ülejõe põhikool 9,6  25 
20 Kristel Lükk 13.06.2004 Mai kool 9,6  23 
21 Cristin Tamm 11.08.2003 Vanalinna põhikool 9,6  22 
22 Karini-Ketlin  Köösel 26.07.2004 Ülejõe põhikool 9,6  20,5 
22 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 9,6  20,5 
24 Teele Saulep 26.02.2004 Ülejõe põhikool 9,7  18,5 
24 Jessica Turk 26.12.2003 Raeküla kool 9,7  18,5 
26 Elandra Lõbus 4.12.2003 Ülejõe põhikool 9,7  16,5 
26 Gertu Virula 17.01.2004 Rääma põhikool 9,7  16,5 
28 Margareth Madisson 19.08.2004 Rääma põhikool 9,7  15 
29 Marian Mandre 15.01.2004 Ülejõe põhikool 9,7  13,5 
29 Margit Tomberg 12.03.2003 Vanalinna põhikool 9,7  13,5 
31 Margitta Maidla 26.09.2004 Rääma põhikool 9,8 
32 Katariina Rõngelep 22.09.2004 PSHG 9,8 
33 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG 9,8 
34 Karoliina Liitmaa 23.04.2004 Vanalinna põhikool 9,9  12 
35 Maria  Nazarova 12.05.2004 Rääma põhikool 9,9 
36 Anethe Raidal 25.03.2004 Raeküla kool 9,9  11 
37 Martina Tomson 18.08.2004 Mai kool 9,9  10 
38 Anette   Schmitt 20.05.2004 Vanalinna põhikool 9,9  9 
39 Reili Sild 26.01.2004 Raeküla kool 10  8 
40 Geandra Grünberg 26.09.2004 Ülejõe põhikool 10 
41 Darina Jagudina 4.09.2004 Vanalinna põhikool 10,1 
42 Gertrud  Ruusmaa 21.12.2003 Mai kool 10,1  7 
43 Ana-Maria Müür 2.02.2004 Mai kool 10,1  5,5 
43 Berit Pohlak 12.11.2003 Kuninga tn põhikool 10,1  5,5 
45 Keitlin Vaher 23.07.2004 Vanalinna põhikool 10,2 
45 Kristin  Sepp 25.04.2004 Mai kool 10,2 
47 Helena Triin Toodu 13.01.2005 Kuninga tn põhikool 10,3  4 
48 Meeri Marlene Kivimäe 28.11.2003 Mai kool 10,3 
49 Eunike Penu 4.03.2004 Ülejõe põhikool 10,6 
50 Lii Grteete Toomiste 23.07.2004 Raeküla kool 10,9  3 
 Elis Laur 21.06.2004 Raeküla kool DNS 
 Iris Reier 25.03.2004 Mai kool DNS 
 Katriin Saarep 16.04.2004 Mai kool DNS 
 Kadri Marleen Sõgel 27.07.2004 Kuninga tn põhikool DNS 



 Angelika Tammik 8.01.2004 Ülejõe põhikool DNS 
 Taire Teniste 27.05.2004 Mai kool DNS 
 Liis  Vaher 25.02.2004 Ülejõe põhikool DNS 
 Helena Triin Vaik 30.01.2004 Kuninga tn põhikool DNS 
 Berit Valge 17.04.2004 Raeküla kool DNS 
 
5. klass tüdrukud, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 4,5  43 
2 Anete Kirke Kadarik 9.05.2004 Mai kool 4,46  41 
3 Reena Härm 2.06.2004 Mai kool 4,3  40 
4 Grete Rebane 8.04.2004 PSHG 4,25  39 
5 Martha-Liset Rõõmussaar 29.02.2004 Kuninga tn põhikool 4,16  38 
6 Lisanna Juhkentaal 23.05.2004 PSHG 4,11  37 
7 Lisbeth Taggu 27.05.2004 Kuninga tn põhikool 4,1  36 
8 Margit Mõis 15.02.2004 Ülejõe põhikool 4,09  35 
9 Aurelia Roos 8.08.2004 Ülejõe põhikool 4,09  34 
10 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG 4,09  33 
11 Nele Liis Poolak 22.03.2003 Rääma põhikool 4,03  32 
12 Ete Riin Veer 10.09.2004 PSHG 4,02  31 
13 Margitta Maidla 26.09.2004 Rääma põhikool 3,95  30 
14 Elandra Lõbus 4.12.2003 Ülejõe põhikool 3,92  29 
15 Crete Sinimäe 15.10.2003 Kuninga tn põhikool 3,89  28 
16 Sarah Peterson 6.08.2004 PSHG 3,89  27 
17 Jessica Turk 26.12.2003 Raeküla kool 3,87  26 
18 Karini-Ketlin  Köösel 26.07.2004 Ülejõe põhikool 3,85  25 
19 Liisi  Lembit 27.02.2004 Vanalinna põhikool 3,82  24 
20 Karoliina Liitmaa 23.04.2004 Vanalinna põhikool 3,8  23 
21 Geandra  Grünberg 26.09.2004 Ülejõe põhikool 3,75  22 
22 Anett Hiovain 2.02.2004 Rääma põhikool 3,75  21 
23 Reili Sild 26.01.2004 Raeküla kool 3,75  20 
24 Katariina  Rõngelep 22.09.2004 PSHG 3,75 
25 Kristi  Aruste 17.06.2004 Rääma põhikool 3,7  19 
26 Margareth Madisson 19.08.2004 Rääma põhikool 3,7  18 
27 Janeriin Nõmsalu 18.12.2003 PSHG 3,67 
28 Martina Tomson 18.08.2004 Mai kool 3,65  17 
29 Helena Triin Vaik 30.01.2004 Kuninga tn põhikool 3,6  16 
30 Ceitlyn Pihle 20.02.2004 Vanalinna põhikool 3,59  15 
31 Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Mai kool 3,58  14 
32 Gertu Virula 17.01.2004 Rääma põhikool 3,58  13 
33 Anethe Raidal 25.03.2004 Raeküla kool 3,56  12 
34 Kristin Sepp 25.04.2004 Mai kool 3,54  11 
35 Eunike Penu 4.03.2004 Ülejõe põhikool 3,52  10 
36 Darina Jagudina 4.09.2004 Vanalinna põhikool 3,5  9 
37 Maria  Nazarova 12.05.2004 Rääma põhikool 3,5 
38 Marian Mandre 15.01.2004 Ülejõe põhikool 3,48 
39 Meeri Marlene Kivimäe 18.08.2004 Mai kool 3,45  8 
40 Cristin Tamm 11.08.2003 Vanalinna põhikool 3,42  7 
41 Anette   Schmitt 20.05.2004 Vanalinna põhikool 3,36  6 
42 Kaisa Pung 3.06.2004 Mai kool 3,35 
43 Teele Saulep 26.02.2004 Ülejõe põhikool 3,25 
44 Kadri Marleen Sõgel 27.07.2004 Kuninga tn põhikool 3,25  5 
45 Keitlin Vaher 23.07.2004 Vanalinna põhikool 3,2 
46 Lisbeth Männiste  Vanalinna põhikool 3,19 
47 Creete Põrk 14.09.2004 Kuninga tn põhikool 3,1  4 
48 Berit Pohlak 12.11.2003 Kuninga tn põhikool 3,06 
49 Lii Greete Toomiste 23.07.2004 Raeküla kool 3,06  3 
50 Liiz Beth Leesment 26.12.2003 Rääma põhikool 2,91 
51 Helena Triin Toodu 13.01.2005 Kuninga tn põhikool 2,85 
52 Taire Teniste 27.05.2004 Mai kool DNS 
53 Elis Laur 21.06.2004 Raeküla kool DNS 



54 Berit Valge 17.04.2004 Raeküla kool DNS 
55 Angelika Tammik 8.01.2004 Ülejõe põhikool DNS 
56 Liis  Vaher 25.02.2004 Ülejõe põhikool DNS 
   
5. klass tüdrukud, pallivise 
1 Nele Liis Poolak 22.03.2003 Rääma põhikool 40,5  43 
2 Martha-Liset Rõõmussaar 29.02.2004 Kuninga tn põhikool 38,2  41 
3 Annemari Mikk 14.07.2004 Ülejõe põhikool 37,4  40 
4 Grete Rebane 8.04.2004 PSHG 36,4  39 
5 Crete Sinimäe 15.10.2003 Kuninga tn põhikool 36,4  38 
6 Julianna Arusaar 14.03.2004 Ülejõe põhikool 36,3  37 
7 Kerttu Tammeleht 7.12.2003 PSHG 35,1  36 
8 Brigitta  Jõekäär 31.12.2003 Mai kool 33,7  35 
9 Darina Jagudina 4.09.2004 Vanalinna põhikool 33,6  34 
10 Reili Sild 26.01.2004 Raeküla kool 33,5  33 
11 Lisanna Juhkentaal 23.05.2004 PSHG 33,4  32 
12 Geandra  Grünberg 26.09.2004 Ülejõe põhikool 33  31 
54 Jane-Riin Nõmmsalu 18.12.2003 PSHG 31,7  30 
14 Katariina Rõngelep 22.09.2004 PSHG 31,3  29 
15 Kerttu Heidok 5.01.2004 Mai kool 31,2  28 
16 Kristi  Aruste 17.06.2004 Rääma põhikool 30,3  27 
17 Reena  Härm 2.06.2004 Mai kool 30  26 
18 Lisbeth Taggu 27.05.2004 Kuninga tn põhikool 29,7  25 
19 Elandra Lõbus 4.12.2003 Ülejõe põhikool 29,5  24 
13 Marian Lepik 18.05.2004 PSHG 29,4  23 
20 Creete Põrk 14.09.2004 Kuninga tn põhikool 29,1  22 
21 Meeri Marlene Kivimäe 28.11.2003 Mai kool 29,1  21 
22 Anethe Raidal 25.03.2004 Raeküla kool 28,8  20 
23 Cristin Tamm 11.08.2003 Vanalinna põhikool 28,5  19 
24 Eliise Midenbritt 29.02.2004 PSHG 28,2 
25 Kristin Sepp 25.04.2004 Mai kool 28  18 
26 Jessica Turk 26.12.2003 Raeküla kool 28  17 
27 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG 27,9 
28 Anette   Schmitt 20.05.2004 Vanalinna põhikool 26,8  16 
29 Keitlin Vaher 23.07.2004 Vanalinna põhikool 26,7  15 
30 Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Mai kool 26,1  14 
31 Karini-Ketlin Köösel 26.07.2004 Ülejõe põhikool 25,8  13 
32 Kadri Marleen Sõgel 27.07.2004 Kuninga tn põhikool 24,5  12 
33 Carolina Rea 23.12.2003 Mai kool 24,2 
34 Emilie Olsen 24.11.2003 Kuninga tn põhikool 24,2  11 
35 Lisbeth Männiste 19.09.2004 Vanalinna põhikool 23,7  10 
36 Helena Triin Toodu 13.01.2005 Kuninga tn põhikool 23,6 
37 Aurelia Roos 8.08.2004 Ülejõe põhikool 22,9  9 
38 Margareth Madisson 19.08.2004 Rääma põhikool 22,7  8 
39 Margitta Maidla 26.09.2004 Rääma põhikool 22,2  7 
40 Liisi  Lembit 27.02.2004 Vanalinna põhikool 21,8  6 
41 Margit Tomberg 12.03.2003 Vanalinna põhikool 20,9 
42 Anett Hiovain 2.02.2004 Rääma põhikool 19,9  5 
43 Maria  Nazarova 12.05.2004 Rääma põhikool 19,6  4 
44 Gertu Virula 17.01.2004 Rääma põhikool 19,3 
45 Eunike Penu 4.03.2004 Ülejõe põhikool 18,1 
46 Lii Greete Toomiste 23.07.2004 Raeküla kool 17,1  3 
47 Liiz Beth Leesment 26.12.2003 Rääma põhikool 14,9 
48 Ceitlyn Pihle 20.02.2004 Vanalinna põhikool 14,1 
 Grete-Liis  Titma 9.04.2004 Mai kool NM 
 Laura Sinilaid 13.12.2003 Ülejõe põhikool NM 
 Helena Triin Vaik 30.01.2004 Kuninga tn põhikool DNS 
 Katriin Saarep 16.04.2004 Mai kool DNS 
 Berit Rits 29.12.2003 Mai kool DNS 
 Elis Laur 21.06.2004 Raeküla kool DNS 



 Berit Valge 17.04.2004 Raeküla kool DNS 
 Angelika Tammik 8.01.2004 Ülejõe põhikool DNS 
 Liis  Vaher 25.02.2004 Ülejõe põhikool DNS 
 Helene  Rebane 22.12.2003 Ülejõe põhikool DNS 
 
5. klass tüdrukud, teatejooks 4 x 200 m 
1 PSHG  B võistkond 2.11,2  43 
 Ete Riin Veer, Agnessa Siim, Liise Marie Kriis, Sarah Peterson 
2 PÄRNU KUNINGA TN PÕHIKOOL 2.11,4  41 
 Lisbeth Taggu, Martha-Liset Rõõmussaar, Helena Vaik, Helena Triin Toodu 
3 PÄRNU MAI KOOL  2.12,5  40 
 Kristel Lükk, Martina Tomson, Meeri-Marlene Kivimäe, Anete Kirke Kadarik 
4 PÄRNU RÄÄMA PÕHIKOOL 2.15,0  39 
 Kristi Aruste, Liiz Beth Leesment, Gertu Virula, Nele-Liis Poolak 
5 PSHG  A võistkond 2.15,1  38 
 Grete Rebane, Katariina Rõngelepp, Lisanna Juhkentaal, Marian Lepik 
6 PÄRNU ÜLEJÕE PÕHIKOOL 2.16,4  37 
 Aurelia Roos, Margit Mõis, Elandra Lõbus, Karini-Ketlin Köösel 
7 PÄRNU VANALINNA PÕHIKOOL 2.21,4  36 
 Liisi Lembit, Lisbeth Männiste, Cristin Tamm, Karoliina Liitmaa 
8 PÄRNU RAEKÜLA KOOL 2.27,1  35 
 Reili Sild, Jessica Turk, Lii Greete Toomiste, Anethe Raidal 
 

 5. klass tüdrukud     

 Kokkuvõte    

       

    60 m pall kaugus 
Teate-
jooks Kõik kokku 

1 PSHG 171,5 189 210 43 613,5 

2 Ülejõe põhikool 123 154 155 37 469 

3 Kuninga tn põhikool 149,5 149 127 41 466,5 

4 Rääma Põhikool 178 94 133 39 444 

5 Mai kool 124,5 142 131 40 437,5 

6 Vanalinna põhikool 114 100 84 36 334 

7 Raeküla kool 40,5 73 61 35 209,5 

 
 
4. klass tüdrukud, 60 m jooks 
1 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Vanalinna põhikool 9,4 9,5 37 
2 Angela Toomemäe 20.11.2004 Mai kool 9,5 9,6 35 
4 Isabel Padul 16.10.2004 Ülejõe põhikool 9,5 9,6 34 
3 Angelina Danilenko 5.11.2004 Ülejõe põhikool 9,5 9,6 33 
5 Kelis Karu 2.03.2005 Vanalinna põhikool 9,6 9,7 32 
6 Alict Taci Tahker 1.01.2005 Vanalinna põhikool 9,6 10 31 
7 Desire Pärn 3.08.2005 Kuninga tn põhikool 9,7  30 
8 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Raeküla kool 9,7  29 
9 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe põhikool 9,7  28 
10 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn põhikool 9,7  27 
11 Lisete Laansoo 2.07.2006 Raeküla kool 9,9  26 
12 Mia Põldots 13.10.2004 Kuninga tn põhikool 9,9  24,5 
12 Loviisa Soosaar *2005 Rääma põhikool 9,9  24,5 
14 Ingrid Lilletai 24.11.2004 Ülejõe põhikool 9,9  22 
14 Sigrit Milpak 14.10.2004 Raeküla kool 9,9  22 
14 Helin-Maria Unt 22.10.2004 Kuninga tn põhikool 9,9  22 
17 Hanna Simona Sirg 30.12.2004 Raeküla kool 9,9  20 
18 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn põhikool 10  18,5 
18 Triine Tähe 2.03.2005 Mai kool 10  18,5 



20 Ketlin Hermann 11.08.2005 Ülejõe põhikool 10,1  16,5 
20 Kelin Varik *2005 Rääma põhikool 10,1  16,5 
22 Laura Tammik 26.08.2005 Ülejõe põhikool 10,1  15 
23 Berit Alttoa 1.03.2005 Ülejõe põhikool 10,1 
24 Laura-Liisa Tõnn 14.01.2005 Raeküla kool 10,1  14 
25 Cäthrin-Liisbeth Adamson 21.03.2005 Kuninga tn põhikool 10,2  13 
26 Tuuli Põlvee  Vanalinna põhikool 10,2  12 
27 Eliise  Markson 4.10.2004 Kuninga tn põhikool 10,2 
28 Laura-Katriin Armas 27.04.2005 Vanalinna põhikool 10,3  11 
29 Sara Sofia Zelli 26.01.2005 Mai kool 10,3  10 
29 Jessica Lupp 11.11.2004 Ülejõe põhikool 10,3 
31 Greitlin  Hanson 14.10.2004 Vanalinna põhikool 10,3  9 
32 Annaliis Lipp 18.09.2005 Mai kool 10,3  8 
33 Eva Ch. M. Clemencet 25.04.2005 Mai kool 10,3  7 
34 Beatrice Barbo 23.10.2004 Vanalinna põhikool 10,4 
35 Erleen Vits 7.04.2005 Vanalinna põhikool 10,5 
36 Kaisa Kannus 8.04.2005 Raeküla kool 10,5  5,5 
36 Evelin Tõnisson  Mai kool 10,5  5,5 
38 Marleen Lippmaa 5.01.2005 Mai kool 10,6 
39 Søs Maria Kristensen 17.12.2004 Kuninga tn põhikool 10,7 
40 Maria   Kõrvemaa 23.07.2005 Raeküla kool 11,2 
 Birgitta Anniko 26.05.2006 Raeküla kool DNS 
 Mari  Kiviselg 21.03.2005 Ülejõe põhikool DNS 
 Emma-Lotta Meeksa 11.04.2005 Vanalinna põhikool DNS 
 Ruslana Sassiad 11.01.2005 Vanalinna põhikool DNS 
 Nele-Liis Teekel 21.04.2005 Mai kool DNS 
 
4. klass tüdrukud, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 Ülejõe põhikool 4,02  37 
2 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn põhikool 3,97  35 
3 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Vanalinna põhikool 3,95  34 
4 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Raeküla kool 3,92  33 
5 Isabel Padul 16.10.2004 Ülejõe põhikool 3,87  32 
6 Angelina Danilenko 5.11.2004 Ülejõe põhikool 3,78  31 
7 Kelis Karu 2.03.2005 Vanalinna põhikool 3,76  30 
8 Helin-Maria Unt 22.10.2004 Kuninga tn põhikool 3,72  29 
9 Merilin Mikk 18.08.2005 Kuninga tn põhikool 3,7  28 
10 Berit Alttoa 1.03.2005 Ülejõe põhikool 3,69  27 
11 Desire Pärn 3.08.2005 Kuninga tn põhikool 3,66  26 
12 Hanna Simona Sirg 30.12.2004 Raeküla kool 3,64  25 
13 Triine Tähe 2.03.2005 Mai kool 3,63  24 
14 Angela Toomemäe 20.11.2004 Mai kool 3,61  23 
15 Eva Ch. M. Clemencet 25.04.2005 Mai kool 3,55  22 
16 Alict Taci Tahker 1.01.2005 Vanalinna põhikool 3,55  21 
17 Cäthrin-Liisbeth Adamson 21.03.2005 Kuninga tn põhikool 3,5  20 
18 Janelle Sala 4.10.2005 Kuninga tn põhikool 3,49  19 
19 Jessica Lupp 11.11.2004 Ülejõe põhikool 3,49  18 
20 Laura-Liisa Tõnn 14.01.2005 Raeküla kool 3,45  17 
21 Mia Põldots 13.10.2004 Kuninga tn põhikool 3,41 
22 Laura-Katriin Armas 27.04.2005 Vanalinna põhikool 3,39  16 
23 Ingrid Lilletai 24.11.2004 Ülejõe põhikool 3,39  15 
24 Kaisa Kannus 8.04.2005 Raeküla kool 3,39  14 
25 Eliise  Markson 4.10.2004 Kuninga tn põhikool 3,34 
26 Kelin Varik *2005 Rääma põhikool 3,34  13 
27 Erleen Vits 7.04.2005 Vanalinna põhikool 3,29  12 
28 Annaliis Lipp 18.09.2005 Mai kool 3,29  11 
29 Lisete Laansoo 2.07.2006 Raeküla kool 3,27  10 
30 Sigrit Milpak 14.10.2004 Raeküla kool 3,23  9 
31 Evelin Tõnisson 15.01.2005 Mai kool 3,21  8 
32 Beatrice Barbo 23.10.2004 Vanalinna põhikool 3,2  7 



33 Laura Tammik 26.08.2005 Ülejõe põhikool 3,18 
34 Rebeca Helene  Tamme 29.11.2004 Ülejõe põhikool 3,15 
35 Sara Sofia Zelli 26.01.2005 Mai kool 3,11  6 
36 Loviisa Soosaar *2005 Rääma põhikool 3,11  5 
37 Marleen Lippmaa 5.01.2005 Mai kool 3,04 
38 Greitlin  Hanson 14.10.2004 Vanalinna põhikool 2,87 
39 Maria   Kõrvemaa 23.07.2005 Raeküla kool 2,59 
40 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn põhikool DNS 
41 Nele-Liis Teekel 21.04.2005 Mai kool DNS 
42 Birgitta Anniko 26.05.2006 Raeküla kool DNS 
43 Mari  Kiviselg 21.03.2005 Ülejõe põhikool DNS 
 
4. klass tüdrukud, teatejooks  4 x 200 m 
1 PÄRNU ÜLEJÕE PÕHIKOOL 2.17,5  37 
 Ingrid Lilletai, Mari Silvia Lauri, Isabel Padul, Angelina Danilenko 
2 PÄRNU KUNINGA TN PÕHIKOOL 2.19,6  35 
 Helin-Maria Unt, Mia Põldots, Iiris Toomesoo, Desire Pärn 
3 PÄRNU VANALINNA PÕHIKOOL  2.21,9  34 
 Laura-Katriin Armas, Kelis Karu, Ele-Liis Puusaag, Alict Taci Tahker 
4 PÄRNU RAEKÜLA KOOL  2.22,1  33 
 Agneta Kullamäe, Hanna Simona Sirg, Kaisa Kannus, Laura-Liisa Tõnn 
5 PÄRNU MAI KOOL 2.27,0  32 
 Angela Toomemäe, Annaliis Lipp, Triine Tähe, Sara Sofia Zelli 
6 PÄRNU RÄÄMA PÕHIKOOL  2.31,7  31 
 Kelin Varik, Loviisa Soosaar, Karmen Kollo, Aveli Schneider 
 

 4. klass tüdrukud     

 Kokkuvõte    

       

    60 m pall kaugus 4 x 200 Kõik kokku 

1 Kuninga tn põhikool 135 142 157 35 469 

2 Ülejõe põhikool 148,5 110 160 37 455,5 

3 Vanalinna põhikool 132 136 120 34 422 

4 Raeküla kool 116,5 120 108 33 377,5 

5 Mai kool 84 108 94 32 318 

6 Rääma Põhikool 41 41 18 31 131 

 
 
3. klass tüdrukud, 60 m jooks 
1 Johanna Kivimäe 7.12.2005 Raeküla kool 9,1 9 43 
2 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn põhikool 9,5 9,2 41 
3 Liisa Väliste 20.07.2006 Kuninga tn põhikool 9,7 9,3 40 
4 Anet Arrak *2006 Rääma põhikool 9,6 9,4 39 
5 Laura Rahnel 10.06.2006 Mai kool 9,8 9,7 38 
6 Martina Juhansoo 29.06.2006 Raeküla kool 9,6 10,2 37 
7 Meribel  Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn põhikool 9,8  36 
8 Kaisa Kohtla *2006 Rääma põhikool 9,9  35 
9 Kristin Pik 3.03.2006 Vanalinna põhikool 9,9  34 
10 Kristel  Pavelson 12.12.2005 Mai kool 10,1  33 
11 Christin-Anette Morin 31.01.2006 Mai kool 10,1  32 
12 Keitlin Haamann 5.11.2005 Ülejõe põhikool 10,1  31 
13 Karina-Mirtel Dervojed *2006 Rääma põhikool 10,1  30 
14 Greteliis  Jürisoo 24.05.2006 Mai kool 10,2  29 
15 Egle Elise Kurg 4.05.2007 Vanalinna põhikool 10,2  28 
16 Janee Lootus 27.10.2006 Kuninga tn põhikool 10,2  27 
17 Meribel  Penu 3.12.2006 Rääma põhikool 10,2  26 
18 Laura Teemant 21.04.2006 Vanalinna põhikool 10,2  25 



19 Claudia Allik 14.02.2006 Kuninga tn põhikool 10,3  24 
20 Berit Rünkjanen 7.06.2006 Kuninga tn põhikool 10,3  23 
21 Kristelle Taevere 31.12.2005 Mai kool 10,3  22 
22 Merit Roseniit 6.11.2005 Mai kool 10,3  21 
23 Grettel Narruskberg 30.01.2006 Raeküla kool 10,4  20 
24 Laura Viikberg 14.12.2005 Mai kool 10,4 
25 Katariina Golubtsov 15.01.2006 Mai kool 10,4 
26 Mariette Leheroo 1.12.2005 Mai kool 10,4 
27 Marleen Safronov 28.09.2006 Vanalinna põhikool 10,4  19 
28 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 10,5  18 
29 Lisandra Aaslaid 19.08.2006 Raeküla kool 10,6  17 
30 Kadi Lõhmus 15.12.2006 Raeküla kool 10,6  16 
31 Merili Maidlas 24.11.2005 Ülejõe põhikool 10,6  15 
31 Rebeka Roosenstein 27.08.2006 Kuninga tn põhikool 10,6 
33 Anete  Soovik 2.11.2005 Ülejõe põhikool 10,7  14 
34 Angelica Toht 2.11.2005 Ülejõe põhikool 10,7  13 
35 Lisett  Ilves 16.04.2006 Raeküla kool 10,7  12 
35 Karoliine Kesa 21.11.2005 Raeküla kool 10,7 
35 Tuuli Talts 29.12.2005 Mai kool 10,7 
38 Mirjam Pilli 18.10.2006 Kuninga tn põhikool 11 
39 Ragne-Riin Pootsik 18.06.2007 Raeküla kool 11 
40 Marianne Leheroo 1.12.2005 Mai kool 11 
41 Bianka Atna 27.03.2006 Ülejõe põhikool 11,1  11 
42 Liisa  Jalakas 9.01.2006 Ülejõe põhikool 11,7  10 
43 Maris  Kärner 15.01.2006 Ülejõe põhikool 11,9 
 Kätlin Arakas 2.03.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Rebeka Jürgenfeldt 14.01.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Triin Lepasaar 4.10.2007 Rääma põhikool DNS 
 Anette Morozova 29.09.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Lisette Morozova 29.09.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Melissa Post 19.03.2006 Vanalinna põhikool DNS 
 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai kool DNS 
 Deisy-Lisete Saar 17.01.2006 Mai kool DNS 
 Kristiin Svirida 10.02.2006 Vanalinna põhikool DNS 
 
3. klass tüdrukud, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Johanna Kivimäe 7.12.2005 Raeküla kool 4,29  43 
2 Laura Rahnel 10.06.2006 Mai kool 3,77  41 
3 Liisa Väliste 20.07.2006 Kuninga tn põhikool 3,71  40 
4 Anet Arrak *2006 Rääma põhikool 3,7  39 
5 Keitlin Haamann 5.11.2005 Ülejõe põhikool 3,6  38 
6 Meribel  Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn põhikool 3,56  37 
7 Christin-Anette Morin 31.01.2006 Mai kool 3,53  36 
8 Kaisa Kohtla *2006 Rääma põhikool 3,53  35 
9 Martina Juhansoo 29.06.2006 Raeküla kool 3,51  34 
10 Grettel Narruskberg 30.01.2006 Raeküla kool 3,51  33 
11 Merit Roseniit 6.11.2005 Mai kool 3,51  32 
12 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn põhikool 3,48  31 
13 Karina-Mirtel Dervojed *2006 Rääma põhikool 3,46  30 
14 Kristel  Pavelson 12.12.2005 Mai kool 3,42  29 
15 Greteliis  Jürisoo 24.05.2006 Mai kool 3,38  28 
16 Janee Lootus 27.10.2006 Kuninga tn põhikool 3,37  27 
17 Egle Elise Kurg 4.05.2007 Vanalinna põhikool 3,36  26 
18 Karoliine Kesa 21.11.2005 Raeküla kool 3,35  25 
19 Getter Kuus 26.11.2006 Mai kool 3,31  24 
20 Tuuli Talts 29.12.2005 Mai kool 3,27 
21 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 3,26  23 
22 Marleen Safronov 28.09.2006 Vanalinna põhikool 3,25  22 
23 Laura Teemant 21.04.2006 Vanalinna põhikool 3,23  21 
24 Lisandra Aaslaid 19.08.2006 Raeküla kool 3,16  20 



25 Merili Maidlas 24.11.2005 Ülejõe põhikool 3,11  19 
26 Anete  Soovik 2.11.2005 Ülejõe põhikool 3,1  18 
27 Rebeka Roosenstein 27.08.2006 Kuninga tn põhikool 3,05  17 
28 Lisett  Ilves 16.04.2006 Raeküla kool 3,04  16 
29 Kadi Lõhmus 15.12.2006 Raeküla kool 3,04 
30 Kristin Pik 3.03.2006 Vanalinna põhikool 3,01  15 
31 Ragne-Riin Pootsik 18.06.2007 Raeküla kool 3 
32 Melissa Post 19.03.2006 Vanalinna põhikool 2,98  14 
34 Berit Rünkjanen 7.06.2006 Kuninga tn põhikool 2,97  13 
33 Marianne  Leheroo 1.12.2005 Mai kool 2,97 
35 Angelica Toht 2.11.2005 Ülejõe põhikool 2,87  12 
36 Liisa Jalakas 9.01.2006 Ülejõe põhikool 2,64  11 
37 Maris Kärner 15.01.2006 Ülejõe põhikool 2,63  10 
38 Bianka Atna 27.03.2006 Ülejõe põhikool 2,61 
39 Kristiin Svirida 10.02.2006 Vanalinna põhikool 2,35  9 
 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai kool DNS 
 Triin Lepasaar 4.10.2007 Rääma põhikool DNS 
 Kätlin Arakas 2.03.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Rebeka Jürgenfeldt 14.01.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Anette Morozova 29.09.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Lisette Morozova 29.09.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 
3. klass tüdrukud, pallivise 
1 Christin-Anette Morin 31.01.2006 Mai kool 32  43 
2 Kristelle Taevere 31.12.2005 Mai kool 28,1  41 
3 Laura Rahnel 10.06.2006 Mai kool 27,4  40 
4 Katariina  Golubtsov 15.01.2006 Mai kool 27,2  39 
5 Martina Juhansoo 29.06.2006 Raeküla kool 26,9  38 
6 Johanna Kivimäe 7.12.2005 Raeküla kool 25,2  37 
7 Mirjam Pilli 18.10.2006 Kuninga tn põhikool 24,8  36 
8 Merili Maidlas 24.11.2005 Ülejõe põhikool 24,1  35 
9 Laura Viikberg 14.12.2005 Mai kool 23,4  34 
10 Irena Volova 12.05.2006 Mai kool 22,8  33 
11 Lisett  Ilves 16.04.2006 Raeküla kool 22,2  32 
12 Marleen Safronov 28.09.2006 Vanalinna põhikool 22  31 
13 Anet  Arrak *2006 Rääma põhikool 21  30 
14 Liisa Jalakas 9.01.2006 Ülejõe põhikool 20,5  29 
15 Anete  Soovik 2.11.2005 Ülejõe põhikool 19,9  28 
16 Liisa Väliste 20.07.2006 Kuninga tn põhikool 19,8  27 
17 Gloria Teearu 2.02.2006 Kuninga tn põhikool 19,8  26 
18 Grettel Narruskberg 30.01.2006 Raeküla kool 19,8  25 
19 Berit Rünkjanen 7.06.2006 Kuninga tn põhikool 19,4  24 
20 Kristiin Svirida 10.02.2006 Vanalinna põhikool 19,2  23 
21 Kristin Pik 3.03.2006 Vanalinna põhikool 18,6  22 
22 Tuuli Talts 29.12.2005 Mai kool 18,5 
23 Rebeka Roosenstein 27.08.2006 Kuninga tn põhikool 18,4  21 
24 Kaisa Kohtla *2006 Rääma põhikool 18,4  20 
25 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 18,4  19 
26 Keitlin Haamann 5.11.2005 Ülejõe põhikool 18,3  18 
27 Melissa Post 19.03.2006 Vanalinna põhikool 18  17 
28 Bianka Atna 27.03.2006 Ülejõe põhikool 17,7  16 
29 Maris  Kärner 15.01.2006 Ülejõe põhikool 17,6  15 
30 Claudia Allik 14.02.2006 Kuninga tn põhikool 17,6  14 
31 Janee Lootus 27.10.2006 Kuninga tn põhikool 17,5 
32 Meribel  Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn põhikool 17,4 
33 Kadi Lõhmus 15.12.2006 Raeküla kool 17,4  13 
34 Karoliine Kesa 21.11.2005 Raeküla kool 17,1  12 
35 Ragne-Riin Pootsik 18.06.2007 Raeküla kool 15,9 
36 Laura Teemant 21.04.2006 Vanalinna põhikool 15,7  11 
37 Egle Elise Kurg 4.05.2007 Vanalinna põhikool 15,1  10 



38 Angelica Toht 2.11.2005 Ülejõe põhikool 14,4 
39 Kristel  Pavelson 12.12.2005 Mai kool 14,4 
40 Lisandra Aaslaid 19.08.2006 Raeküla kool 12,6 
 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai kool DNS 
 Triin Lepasaar 4.10.2007 Rääma põhikool DNS 
 Kätlin Arakas 2.03.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Rebeka Jürgenfeldt 14.01.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 Lisette Morozova 29.09.2006 Ülejõe põhikool DNS 
 
3. klass tüdrukud, teatejooks  4 x 200 m 
1 PÄRNU KUNINGA TN PÕHIKOOL 2.22,2  43 
 Liise Väliste, Gloria Teearu, Claudia Allik, Meribel Merisaar 
2 PÄRNU RAEKÜLA KOOL  1. võistkond 2.24,1  41 
 Johanna Kivimäe, Grettel Narruskberg, Lisandra Aaslaid, Martina Juhansoo 
3 PÄRNU MAI KOOL 2.32,6  40 
 Laura Rahnel, Christin-Anette Morin, Greteliis Jürisoo, Kristel Pavelson 
4 PÄRNU RÄÄMA PÕHIKOOL 2.34,0  39 
 Kaisa Kohtla, Karina-Mirtel Dervojed, Meribel Penu, Anet Arak 
5 PÄRNU ÜLEJÕE PÕHIKOOL 2.34,8  38 
 Keitlin Haamann, Anete Soovik, Anglica Toht, Merili Maidlas 
6 PÄRNU VANALINNA PÕHIKOOL  2.35,4  37 
 Marleen Safronov, Kristin Pik, Egle Elise Kurg, Laura Teemant 
7 PÄRNU RAEKÜLA KOOL  2. võistkond 2.42,4  36 
 Karoliine Kesa, Lisett Ilves, Ragne-Riin Pootsik, Kadi Lõhmus 
 

 3. klass tüdrukud     

 Kokkuvõte    

       

Koht   60 m pall kaugus 
teate-
jooks Kõik kokku 

1 Mai kool 175 230 190 40 635 

2 Kuninga tn põhikool 191 148 165 43 547 

3 Raeküla kool 145 157 171 41 514 

4 Ülejõe põhikool 94 141 108 38 381 

5 Vanalinna põhikool 106 114 107 37 364 

6 Rääma Põhikool 130 50 104 39 323 

7 Vabakool 18 19 23   60 

 
 
 
  



19.05.2016 
5. klass poisid, 60 m jooks 
1 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma põhikool 8,8 8,6 43 
2 Janek  Vendelin 30.01.2004 Raeküla kool 9 8,8 41 
3 Robi Kose 26.06.2003 Mai kool 9 8,9 40 
4 Eric Kriisa 27.05.2004 Rääma põhikool 9,1 9,1 39 
5 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn põhikool 9 9,2 38 
6 Eke Tormis Pikk 20.01.2004 Raeküla kool 8,9 9,2 37 
7 Markus Kurtsev 21.07.2004 Raeküla kool 9,1  36 
8 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Mai kool 9,1  34,5 
9 Janar Visnapuu 19.01.2004 Mai kool 9,1  34,5 
10 Remo Raiesma 3.12.2003 Rääma põhikool 9,1  33 
11 Egert Pootsik 4.10.2003 Raeküla kool 9,2  32 
12 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Rääma põhikool 9,2  31 
13 Rando Kaur 28.10.2003 Raeküla kool 9,2  30 
14 Herky Eduard Hansalu  Vanalinna põhikool 9,2  28,5 
15 Pear Morten Eliot Sula 30.04.2004 Vanalinna põhikool 9,2  28,5 
16 Kaio Köster 21.03.2004 Kuninga tn põhikool 9,3  27 
17 Robert Ende 11.08.2003 Kuninga tn põhikool 9,3  26 
18 Kristofer Rünt 11.07.2004 Vanalinna põhikool 9,3  25 
19 Marcus Koger 7.12.2003 Raeküla kool 9,4  24 
20 Arko Vall 23.12.2003 Ülejõe põhikool 9,4  23 
21 Simon Trump 30.11.2004 Mai kool 9,5  22 
22 Trevor Reimets 10.09.2004 Ülejõe põhikool 9,6  21 
23 Rasmus Iisak 4.12.2003 Kuninga tn põhikool 9,6  20 
24 Markus Ein 23.03.2004 Rääma põhikool 9,6  19 
25 Andreas Agmar Miil 30.01.2004 Ülejõe põhikool 9,6  18 
26 Trevor Gorban 7.09.2003 Mai kool 9,7  17 
27 Robin Mõtt 4.08.2004 Ülejõe põhikool 9,7  16 
28 Rasmus Koikson 15.01.2004 Kuninga tn põhikool 9,7  14 
29 Sander Lepaste 24.11.2003 Ülejõe põhikool 9,7  14 
30 Silver Slimko 24.10.2003 Vanalinna põhikool 9,7  14 
31 Sven  Illak 9.03.2004 Mai kool 9,8  12 
32 Jarek Allvee 30.08.2004 Vanalinna põhikool 9,8  10,5 
32 Andreas   Kraavi 17.07.2004 Rääma põhikool 9,8  10,5 
34 Jaago Teearu 19.10.2003 Kuninga tn põhikool 9,9  9 
35 Stephan Lebedev 19.02.2004 Ülejõe põhikool 10  8 
35 Nikita Nekipelov 22.12.2003 Ülejõe põhikool 10 
37 Joosep Tammann 14.04.2004 Ülejõe põhikool 10,1 
38 Hardi  Vask 1.05.2004 Kuninga tn põhikool 10,2 
39 Markus Kohtla 28.09.2004 Vanalinna põhikool 10,3  7 
40 Timo Maipuu 14.12.2003 Vanalinna põhikool 10,4 
41 Sander Filippov 1.05.2004 Raeküla kool 10,8 
42 Ronaldo Lipp 12.12.2004 Vanalinna põhikool 10,9 
43 Leonhard Enkvist 11.03.2004 Ülejõe põhikool DNS 
44 Andro Karuks 13.04.2004 Mai kool DNS 
45 Kaspar Pulk 5.12.2003 Mai kool DNS 
46 Reio Tairon Toom  Raeküla kool DNS 
47 Johannes  Villmann 23.11.2003 Kuninga tn põhikool DNS 
 
5. klass poisid, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma põhikool 4,83  43 
2 Egert Pootsik 4.10.2003 Raeküla kool 4,53  41 
3 Eric Kriisa 27.05.2004 Rääma põhikool 4,44  40 
4 Janek  Vendelin 30.01.2004 Raeküla kool 4,42  39 
5 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn põhikool 4,36  38 
6 Georg Martin Sai 28.10.2004 Mai kool 4,32  37 
7 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Rääma põhikool 4,32  36 
8 Janar Visnapuu 19.01.2004 Mai kool 4,28  35 
9 Robi Kose 26.06.2003 Mai kool 4,23  34 



10 Kaio Köster 21.03.2004 Kuninga tn põhikool 4,13  33 
11 Andreas Agmar Miil 30.01.2004 Ülejõe põhikool 4,07  32 
12 Trevor Gorban 7.09.2003 Mai kool 4,04  31 
13 Markus Ein 23.03.2004 Rääma põhikool 4,04  30 
14 Marcus Koger 7.12.2003 Raeküla kool 4,03  29 
15 Markus Kurtsev 21.07.2004 Raeküla kool 4,03  28 
16 Kristofer Rünt 11.07.2004 Vanalinna põhikool 4  27 
17 Silver Slimlo 24.10.2003 Vanalinna põhikool 3,98  26 
18 Herky Eduard Hansalu  Vanalinna põhikool 3,97  25 
19 Eke Tormis Pikk 20.01.2004 Raeküla kool 3,97  24 
20 Rasmus Iisak 4.12.2003 Kuninga tn põhikool 3,96  23 
21 Remo Raiesma 3.12.2003 Rääma põhikool 3,95  22 
22 Sander Lepaste 24.11.2003 Ülejõe põhikool 3,93  21 
23 Arko Vall 23.12.2003 Ülejõe põhikool 3,92  20 
24 Rando Kaur 28.10.2003 Raeküla kool 3,89  19 
25 Pear Morten Eliot Sula 30.04.2004 Vanalinna põhikool 3,87  18 
26 Trevor Reimets 10.09.2004 Ülejõe põhikool 3,86  17 
27 Robert Ende 11.08.2003 Kuninga tn põhikool 3,85  16 
28 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Mai kool 3,8  15 
29 Stephan Lebedev 19.02.2004 Ülejõe põhikool 3,75  14 
30 Andreas   Kraavi 17.07.2004 Rääma põhikool 3,74  13 
31 Sven Illak 9.03.2004 Mai kool 3,73  12 
32 Rasmus Koikson 15.01.2004 Kuninga tn põhikool 3,72  11 
33 Hardi  Vask 1.05.2004 Kuninga tn põhikool 3,63  10 
34 Markus Kohtla 28.09.2004 Vanalinna põhikool 3,55  9 
35 Robin Mõtt 4.08.2004 Ülejõe põhikool 3,52  8 
36 Sander Filippov 1.05.2004 Raeküla kool 3,5 
37 Jaago Teearu 19.10.2003 Kuninga tn põhikool 3,45 
38 Nikita Nekipelov 22.12.2003 Ülejõe põhikool 3,45 
39 Joosep Tammann 14.04.2004 Ülejõe põhikool 3,2 
40 Jarek Allvee 30.08.2004 Vanalinna põhikool 3,06  7 
41 Kennert Viirma 3.07.2004 Vanalinna põhikool 2,95 
 Johannes  Villmann 23.11.2003 Kuninga tn põhikool DNS 
 Andro Karuks 13.04.2004 Mai kool DNS 
 Reio Tairon Toom  Raeküla kool DNS 
 Levin Meas 25.01.2003 Vanalinna põhikool DNS 
 Leonhard Enkvist 11.03.2004 Ülejõe põhikool DNS 
 
5.  klass poisid, pallivise 
1 Robert Ende 11.08.2003 Kuninga tn põhikool 54,3  43 
2 Egert Pootsik 4.10.2003 Raeküla kool 51,2  41 
3 Kristofer Rünt 11.07.2004 Vanalinna põhikool 47,4  40 
4 Magnar Liier 30.11.2003 Rääma põhikool 46,9  39 
5 Olavi-Tanel Kask 16.12.2003 Rääma põhikool 45  38 
6 Rasmus Koikson 15.01.2004 Kuninga tn põhikool 44  37 
7 Andri Pukk 31.08.2004 Mai kool 43,3  36 
8 Joosep Tammann 14.04.2004 Ülejõe põhikool 43  35 
9 Maru Allik 2.03.2004 Mai kool 42,6  34 
10 Alex Vaiganov  Raeküla kool 41,9  33 
11 Sander Filippov 1.05.2004 Raeküla kool 41,4  32 
12 Sander Kütimaa 19.09.2003 Mai kool 41,1  31 
13 Markus Kohtla 28.09.2004 Vanalinna põhikool 40,4  30 
14 Simon Trump 30.11.2003 Mai kool 39,8  29 
15 Markus Ein 23.03.2004 Rääma põhikool 39,6  28 
16 Markus Kurtsev 21.07.2004 Raeküla kool 38,6  27 
17 Pear Morten Eliot Sula 30.04.2004 Vanalinna põhikool 38,3  26 
18 Trevor Gorban 7.09.2003 Mai kool 38,1  25 
19 Sven  Illak 9.03.2004 Mai kool 37,9  24 
20 Janar Visnapuu 19.01.2004 Mai kool 37,4 
21 Caspar Raidla 2.07.2004 Mai kool 37,4 



22 Eke Tormis Pikk 20.01.2004 Raeküla kool 36,6  23 
23 Rasmus Iisak 4.12.2003 Kuninga tn põhikool 36,6  22 
24 Andreas   Kraavi 17.07.2004 Rääma põhikool 36,5  21 
25 Levin Meas 25.01.2003 Vanalinna põhikool 36,4  20 
26 Timo Maipuu 14.12.2003 Vanalinna põhikool 36,2  19 
27 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn põhikool 36  18 
28 Andreas Agmar Miil 30.01.2004 Ülejõe põhikool 35,5  17 
29 Arko Vall 23.12.2003 Ülejõe põhikool 34,9  16 
30 Nikita Nekipelov 22.12.2003 Ülejõe põhikool 34,7  15 
31 Kaio Köster 21.03.2004 Kuninga tn põhikool 34,5  14 
32 Hardi  Vask 1.05.2004 Kuninga tn põhikool 34,5  12,5 
32 Marcus Koger 7.12.2003 Raeküla kool 34,5  12,5 
34 Stephan Lebedev 19.02.2004 Ülejõe põhikool 34  11 
35 Sander Lepaste 24.11.2003 Ülejõe põhikool 33,1  10 
36 Janek  Vendelin 30.01.2004 Raeküla kool 33 
37 Trevor Reimets 10.09.2004 Ülejõe põhikool 31,8 
38 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Mai kool 29,1 
39 Rando Kaur 28.10.2003 Raeküla kool 28,2 
40 Robin Mõtt 4.08.2004 Ülejõe põhikool 27,9 
41 Jaago Teearu 19.10.2003 Kuninga tn põhikool 27,7 
42 Kennert Viirma 3.07.2004 Vanalinna põhikool 23,8  9 
 Jarek Allvee 30.08.2004 Vanalinna põhikool NM 
 Herky Eduard Hansalu  Vanalinna põhikool NM 
 Johannes  Villmann 23.11.2003 Kuninga tn põhikool DNS 
 Andro Karuks 13.04.2004 Mai kool DNS 
 Reio Tairon Toom  Raeküla kool DNS 
 Eric Kriisa 27.05.2004 Rääma põhikool DNS 
 Remo Raiesma 3.12.2003 Rääma põhikool DNS 
 Leonhard Enkvist 11.03.2004 Ülejõe põhikool DNS 
 
5.  klass poisid, teatejooks  4 x 200 m 
1 PÄRNU RÄÄMA PÕHIKOOL 2.06,0  43 
 Olavi-Tanel Kask, Remo Raiesmaa, Eric Kriisa, Magnar Liier 
2 RAEKÜLA KOOL  2.07,4  41 
 Eke Tormis Pikk, Janek Vendelin, Rando Kaur, Egert Pootsik 
3 PÄRNU MAI KOOL  2.10,1  40 
 Kris Markus Aaslaid, Janar Visnapuu, Trevor Gorban, Robi Kose 
4 PÄRNU KUNINGA TN PÕHIKOOL 2,10,8  39 
 Joosep Siigla, Rasmus Iisak, Kaio Köster, Robert Ende 
5 PÄRNU VANALINNA PÕHIKOOL 2.14,3  38 
 Herky Eduard Hansalu, Pear Morten Eliot Sula, Markus Kohtla, Kristofer Rünt 
6 PÄRNU ÜLEJÕE PÕHIKOOL 2.15,6  37 
 Trevor Reimets, Sander Lepaste, Robin Mõtt, Arko Vall 
 

 5. klass poisid     

 Kokkuvõte    

       

    60 m pall kaugus 4 x 200 Kõik kokku 

1 Raeküla kool 200 168,5 180 41 589,5 

2 Mai kool 160 179 164 40 543 

3 Rääma Põhikool 175,5 126 184 43 528,5 

4 Kuninga tn põhikool 134 146,5 131 39 450,5 

5 Vanalinna põhikool 113,5 144 112 38 407,5 

6 Ülejõe põhikool 100 104 112 37 353 

7 PSHG 0 0 0 0 0 

 
 



4. klass poisid, 60 m jooks 
1 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 9,4 8,9 37 
2 Mathias Villota 28.06.2005 Kuninga tn põhikool 9,2 9 35 
3 Oskar Kuningas 8.10.2004 Mai kool 9,4 9,1 34 
4 Reiko Mägi 6.02.2005 Mai kool 9,5 9,2 33 
5 Markus Miiter 2.09.2005 Kuninga tn põhikool 9,5 9,3 32 
6 Kris Talving 15.01.2005 Vanalinna kool 9,4 9,4 31 
7 Marcus Eier 20.05.2005 Ülejõe põhikool 9,4 9,5 30 
8 Andre Uibomäe 2.09.2005 Rääma põhikool 9,5  29 
9 Madis Lilletai 24.11.2004 Ülejõe põhikool 9,6  27,5 
9 Raul-Villem Vabrit 23.06.2005 Raeküla kool 9,6  27,5 
11 Joosep Talviste 28.04.2005 Ülejõe põhikool 9,7  26 
12 Daniel Laurson 5.05.2002 Mai kool 9,7  25 
13 Siim Otoskar Viik 18.12.2004 Vanalinna kool 9,8  24 
14 Keiron Laubert 10.04.2005 Ülejõe põhikool 9,8  23 
15 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna kool 9,9  22 
16 Karl-Alexander Allik 29.09.2004 Kuninga tn põhikool 9,9  21 
17 Andres Põld 15.12.2004 Raeküla kool 9,9  20 
18 Karl  Sillaots 8.12.2004 Mai kool 10  19 
19 Rando Jaansalu 22.04.2005 Kuninga tn põhikool 10  18 
20 Romek Grossmann 27.04.2005 Ülejõe põhikool 10,1  17 
21 Kert Sommer 9.03.2005 Mai kool 10,1  16 
22 Andreas Põld 15.12.2004 Raeküla kool 10,1  15 
23 Roobert Harjus 28.12.2004 Kuninga tn põhikool 10,1  14 
24 Kaspar Aus 27.09.2005 Mai kool 10,2 
25 Carl Markus  Kask 14.04.2005 Raeküla kool 10,3  12,5 
25 Sanel Raadik 30.03.2005 Ülejõe põhikool 10,3  12,5 
27 Rait Tiitus 3.07.2005 Kuninga tn põhikool 10,3  10,5 
27 Carlos-Leon Mikson 30.08.2004 Rääma põhikool 10,3  10,5 
29 Oskar Mäekuusk 9.10.2004 Ülejõe põhikool 10,4 
30 Rasmus Kirsel 21.11.2004 Ülejõe põhikool 10,5 
31 Aleksander Sarapuu 12.10.2005 Vanalinna kool 10,6  9 
32 Sebastian Paulberg 3.09.2005 Kuninga tn põhikool 10,6 
33 Robin Jaansen 16.11.2004 Rääma põhikool 11  8 
34 Märten Oltre 5.03.2005 Kuninga tn põhikool 11,1 
35 Andrian Bolšakov 13.04.2005 Raeküla kool 11,1  7 
36 Ken-Marti Koger 9.08.2005 Raeküla kool 11,3  6 
37 Marten Aus 5.08.2005 Raeküla kool 11,4 
 Renar Jõeäär 26.03.2005 Rääma põhikool DNS 
 Erko Nigula 29.11.2004 Mai kool DNS 
 Aare Nukk 12.09.2004 Rääma põhikool DNS 
 Sten Saartson 31.05.2005 Rääma põhikool DNS 
 Remi Tammik 26.08.2005 Ülejõe põhikool DNS 
 Erto Teterin  Raeküla kool DNS 
 
4. klass poisid, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 4,49  37 
2 Oskar Kuningas 8.10.2004 Mai kool 4,26  35 
3 Mathias Villota 28.06.2005 Kuninga tn põhikool 4,23  34 
4 Markus Miiter 2.09.2005 Kuninga tn põhikool 4,21  33 
5 Kert Sommer 9.03.2005 Mai kool 4,06  32 
6 Kris Talving 15.01.2005 Vanalinna kool 4  31 
7 Märten Oltre 5.03.2005 Kuninga tn põhikool 3,93  30 
8 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna kool 3,9  29 
9 Daniel Laurson 5.05.2002 Mai kool 3,9  28 
10 Reiko Mägi 6.02.2005 Mai kool 3,83  27 
11 Andres Põld 15.12.2004 Raeküla kool 3,82  26 
12 Karl-Alexander Allik 29.09.2004 Kuninga tn põhikool 3,79  25 
13 Carl Markus  Kask 14.04.2005 Raeküla kool 3,73  24 
14 Andreas Põld 15.12.2004 Raeküla kool 3,72  23 



15 Siim Otoskar Viik 18.12.2004 Vanalinna kool 3,68  22 
16 Marcus Eier 20.05.2005 Ülejõe põhikool 3,68  21 
17 Karl  Sillaots 8.12.2004 Mai kool 3,62  20 
18 Keiron Laubert 10.04.2005 Ülejõe põhikool 3,59  19 
19 Raul-Villem Vabrit 23.06.2005 Raeküla kool 3,53  18 
20 Madis Lilletai 24.11.2004 Ülejõe põhikool 3,52  17 
21 Sanel Raadik 30.03.2005 Ülejõe põhikool 3,52  16 
22 Romek Grossmann 27.04.2005 Ülejõe põhikool 3,5  15 
23 Andre Uibomäe 2.09.2005 Rääma põhikool 3,47  14 
24 Sebastian Paulberg 3.09.2005 Kuninga tn põhikool 3,43  13 
25 Tristan Loob 15.03.2005 Kuninga tn põhikool 3,43  12 
26 Aleksander Sarapuu 12.10.2005 Vanalinna kool 3,41  11 
27 Joosep Talviste 28.04.2005 Ülejõe põhikool 3,41  10 
28 Rasmus Abi 11.02.2005 Kuninga tn põhikool 3,36 
29 Oliver Art Toots 29.01.2005 Kuninga tn põhikool 3,32 
30 Ken-Marti Koger 9.08.2005 Raeküla kool 3,3  9 
31 Oskar Mäekuusk 9.10.2004 Ülejõe põhikool 3,24 
32 Andrian Bolšakov 13.04.2005 Raeküla kool 3,19  8 
33 Rasmus Kirsel 21.11.2004 Ülejõe põhikool 3,17 
34 Carlos Leon Mikson 30.08.2004 Rääma põhikool 3,12  7 
35 Robin Jaansen 16.11.2004 Rääma põhikool 3,05  6 
36 Marten Aus 5.08.2005 Raeküla kool 2,94 
37 Renar Jõeäär 26.03.2005 Rääma põhikool DNS 
38 Aare Nukk 12.09.2004 Rääma põhikool DNS 
39 Sten Saartson 31.05.2005 Rääma põhikool DNS 
40 Remi Tammik 26.08.2005 Ülejõe põhikool DNS 
 
4.  klass poisid, pallivise 
1 Markus Miiter 2.09.2005 Kuninga tn põhikool 46,3  37 
2 Artur Striz 27.04.2005 Mai kool 46,1  35 
3 Mathias Villota 28.06.2005 Kuninga tn põhikool 43,3  34 
4 Andreas Põld 15.12.2004 Raeküla kool 40,5  33 
5 Daniel Laurson 5.05.2002 Mai kool 39  32 
6 Reiko Mägi 6.02.2005 Mai kool 38,9  31 
7 Märten Oltre 5.03.2005 Kuninga tn põhikool 38,9  30 
8 Oskar Kuningas 8.10.2004 Mai kool 36,8  29 
9 Karl  Sillaots 8.12.2004 Mai kool 36,8  28 
10 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Mai kool 36,1  27 
11 Rasmus Abi 11.02.2005 Kuninga tn põhikool 35,4  26 
12 Rait Tiitus 3.07.2005 Kuninga tn põhikool 35  25 
13 Tristan Loob 15.03.2005 Kuninga tn põhikool 34  24 
14 Andreas Artma 28.12.2004 Mai kool 33,8 
15 Ken-Marti Koger 9.08.2005 Raeküla kool 32,5  23 
16 Karl-Alexander Allik 29.09.2004 Kuninga tn põhikool 31,2 
17 Sebastian Paulberg 3.09.2005 Kuninga tn põhikool 31,2 
18 Siim Otoskar Viik 18.12.2004 Vanalinna kool 31  22 
19 Marcus Eier 20.05.2005 Ülejõe põhikool 30,3  21 
20 Andres Põld 15.12.2004 Raeküla kool 30,3  20 
21 Marten Aus 5.08.2005 Raeküla kool 29,2  19 
22 Andre Uibomäe 2.09.2005 Rääma põhikool 29  18 
23 Rasmus Kirsel 21.11.2004 Ülejõe põhikool 28,8  17 
24 Keiron Laubert 10.04.2005 Ülejõe põhikool 28,3  16 
25 Aleksander Sarapuu 12.10.2005 Vanalinna kool 28,3  15 
26 Sanel Raadik 30.03.2005 Ülejõe põhikool 27,6  14 
27 Kris Talving 15.01.2005 Vanalinna kool 27,5  13 
28 Joosep Talviste 28.04.2005 Ülejõe põhikool 27,4  12 
29 Romek Grossmann 27.04.2005 Ülejõe põhikool 27  11 
30 Kaspar Aus 27.09.2005 Mai kool 27 
31 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna kool 26,1  10 
32 Oskar Mäekuusk 9.10.2004 Ülejõe põhikool 25,2 



33 Andrian Bolšakov 13.04.2005 Raeküla kool 25,1  9 
34 Carl Markus  Kask 14.04.2005 Raeküla kool 24,2  8 
35 Robin Jaansen 16.11.2004 Rääma põhikool 22,7  7 
36 Madis Lilletai 24.11.2004 Ülejõe põhikool 20,3 
37 Carlos Leon Mikson 30.08.2004 Rääma põhikool 18,1  6 
38 Raul-Villem Vabrit 23.06.2005 Raeküla kool 16,4 
39 Roobert Harjus 28.12.2004 Kuninga tn põhikool DNS 
40 Renar Jõeäär 26.03.2005 Rääma põhikool DNS 
41 Aare Nukk 12.09.2004 Rääma põhikool DNS 
42 Sten Saartson 31.05.2005 Rääma põhikool DNS 
43 Remi Tammik 26.08.2005 Ülejõe põhikool DNS 
 
4.  klass poisid, teatejooks  4 x 200 m 
1 PÄRNU MAI KOOL 2.16,5  37 
 Reiko Mägi, Oskar Kuningas, Karl Sillaots, Uku Annamaa 
2 PÄRNU KUNINGA TN PÕHIKOOL  2.17,2  35 
 Märten Oltre, Rasmus Abi, Markus Miiter, Mathias Villota 
3 RAEKÜLA KOOL   2.23,6  34 
 Andres Põld, Andreas Põld, Raul-Villem Vabrit, Carl Markus Kask 
4 PÄRNU ÜLEJÕE PÕHIKOOL 2.24,3  33 
 Madis Lilletai, Keiron Laubert, Joosep Talviste, Marcus Eier 
5 PÄRNU VANALINNA PÕHIKOOL 2.27,0  32 
 Kris Talving, Siim Otoskar Viik, Ott Nõmm, Aleksander Sarapuu 
6 PÄRNU RÄÄMA PÕHIKOOL  2.40,0  31 
 Andre Uibomäe, Robin Jaansen, Carlos-Leon Mikson, Laur Peetris 
 

 4. klass poisid     

 Kokkuvõte    

       

    60 m pall kaugus 4 x 200 Kõik kokku 

1 Mai kool 164 182 179 37 562 

2 Kuninga tn põhikool 130,5 176 147 35 488,5 

3 Ülejõe põhikool 136 91 98 33 358 

4 Raeküla kool 88 112 108 34 342 

5 Vanalinna põhikool 86 60 93 32 271 

6 Rääma Põhikool 47,5 31 27 31 136,5 

 
3. klass poisid, 60 m jooks 
1 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 9,1 9,1 43 
2 Laur Peetris *2006 Rääma põhikool 9,4 9,1 41 
3 Nikita Tuur 26.10.2006 Mai kool 9,4 9,2 40 
4 Richard Press 10.08.2006 Mai kool 9,5 9,2 39 
5 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 9,7 9,3 38 
6 Hardi Mets 25.01.2006 Vanalinna põhikool 9,7 9,4 37 
7 Steven Valtšuk 12.06.2006 Kuninga tn põhikool 9,7  36 
8 Aleksandr  Šurõgin 19.02.2006 Vanalinna põhikool 9,8  35 
9 Veli Johan Veer 5.08.2006 Kuninga tn põhikool 9,9  34 
10 Sandor Pulk 21.12.2005 Raeküla kool 9,9  33 
11 Simo Ristkok 6.10.2005 Mai kool 9,9  32 
12 Ago Hugo Altjõe 22.10.2005 Kuninga tn põhikool 9,9  31 
13 Simon Smirnov 28.12.2005 Mai kool 10,1  30 
14 Erik Roosson 30.12.2005 Ülejõe põhikool 10,1  29 
15 Andri Hall 15.12.2005 Mai kool 10,1  28 
16 Hans-Martti Mägar 12.05.2006 Ülejõe põhikool 10,2  26,5 
16 Sander Niineorg 23.04.2006 Ülejõe põhikool 10,2  26,5 
18 Marko Mardiste 13.12.2006 Raeküla kool 10,2  24,5 
18 Romer Kond 28.06.2006 Ülejõe põhikool 10,2  24,5 



20 Ken-Rick  Korol 24.01.2006 Ülejõe põhikool 10,2  22,5 
20 Hans-Henrik Põldaru 2.08.2006 Kuninga tn põhikool 10,2  22,5 
22 Averi Hännile 3.04.2006 Mai kool 10,2  21 
23 Joosep Limberk 21.11.2006 Raeküla kool 10,2  20 
24 Siim Saarse 13.02.2006 Kuninga tn põhikool 10,2  19 
24 Brait Sild 28.09.2006 Mai kool 10,2  
26 Mardus Raidlepp 21.10.2005 Ülejõe põhikool 10,3  18 
27 Rando Nõgel 17.10.2005 Ülejõe põhikool 10,3  
28 Joosep Käär 1.02.2007 Vabakool 10,3  17 
29 Kennerd Melts 31.10.2006 Raeküla kool 10,3  16 
30 Ranol Karotam 26.12.2005 Vabakool 10,4  14,5 
30 Caspar Kostenko *2006 Rääma põhikool 10,4  14,5 
32 Sten  Viiberg 11.08.2006 Vanalinna põhikool 10,4  13 
33 Timmo Köster *2006 Rääma põhikool 10,4  12 
34 Karl Hendrik Tedersoo 18.07.2006 Vanalinna põhikool 10,4  11 
35 Rasmus Tõnismäe 9.03.2007 Rääma põhikool 10,5  10 
36 Daniil Vetšerkovski 2.10.2005 Ülejõe põhikool 10,5  
37 Kristofer Põldme 22.10.2005 Raeküla kool 10,5  9 
38 Dan Martin  Lass 13.07.2006 Raeküla kool 10,5  7 
38 Ander Oja 26.01.2006 Vanalinna põhikool 10,5  7 
38 Stevon Saul 24.03.2007 Rääma põhikool 10,5  7 
41 Karl   Kivisto 14.04.2006 Mai kool 10,6  
42 Erki Roosme 3.11.2005 Kuninga tn põhikool 10,6  5 
43 Kristian Jaan Koppel 11.05.2006 Vabakool 10,6  4 
43 Reigo Lehtsaar 2.11.2006 Raeküla kool 10,6 
43 Aivan Siim 6.08.2006 Ülejõe põhikool 10,6 
46 Martin Neppo 2.05.2007 Raeküla kool 10,8 
47 Kristjan Kivi  14.01.2006 Kuninga tn põhikool 11,3 
48 Uku Kütt 3.12.2006 Kuninga tn põhikool 11,5 
 Andero Ennok *2006 Rääma põhikool DNS 
 Matthias  Limberg 13.02.2007 Vanalinna põhikool DNS 
 Laurits Viidebaum 2.01.2006 Mai kool DNS 
 
3. klass poisid, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 4,16  43 
2 Laur Peetris *2006 Rääma põhikool 4,1  41 
3 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 3,98  40 
4 Veli Johan Veer 5.08.2006 Kuninga tn põhikool 3,97  39 
5 Sten  Viiberg 11.08.2006 Vanalinna põhikool 3,79  38 
6 Caspar Kostenko *2006 Rääma põhikool 3,77  37 
7 Hardi Mets 25.01.2006 Vanalinna põhikool 3,76  36 
8 Timmo Köster *2006 Rääma põhikool 3,68  35 
9 Romer Kond 28.06.2006 Ülejõe põhikool 3,67  34 
10 Tambet Song 2.01.2006 Kuninga tn põhikool 3,67  33 
11 Siim Saarse 13.02.2006 Kuninga tn põhikool 3,65  32 
12 Simo Ristkok 6.10.2005 Mai kool 3,62  31 
13 Marko Mardiste 13.12.2006 Raeküla kool 3,61  30 
14 Hans-Martti Mägar 12.05.2006 Ülejõe põhikool 3,6  29 
15 Simon Smirnov 28.12.2005 Mai kool 3,6  28 
16 Nikita Tuur 26.10.2006 Mai kool 3,6  27 
17 Richard Press 10.08.2005 Mai kool 3,58  26 
18 Mardus Raidlepp 21.10.2005 Ülejõe põhikool 3,56  25 
19 Kennerd Melts 31.10.2006 Raeküla kool 3,56  24 
20 Joosep Käär 1.02.2007 Vabakool 3,53  23 
21 Joosep Limberk 21.11.2006 Raeküla kool 3,52  22 
22 Averi Hännile 3.04.2006 Mai kool 3,5  21 
23 Sandor Pulk 21.12.2005 Raeküla kool 3,5  20 
24 Erik Roosson 30.12.2005 Ülejõe põhikool 3,5  19 
25 Hans-Henrik Põldaru 2.08.2006 Kuninga tn põhikool 3,5  18 
26 Aleksandr  Šurõgin 19.02.2006 Vanalinna põhikool 3,5  17 



27 Karl Hendrik Tedersoo 18.07.2006 Vanalinna põhikool 3,49  16 
28 Sander Niineorg 23.04.2006 Ülejõe põhikool 3,48  15 
29 Ranol Karotam 26.12.2005 Vabakool 3,44  14 
30 Aivan Siim 6.08.2006 Ülejõe põhikool 3,44  13 
31 Ken-Rick  Korol 24.01.2006 Ülejõe põhikool 3,37  
32 Reigo Lehtsaar 2.11.2006 Raeküla kool 3,36  12 
33 Erki Roosme 3.11.2005 Kuninga tn põhikool 3,35  11 
34 Karl   Kivisto 14.04.2006 Mai kool 3,33  10 
35 Rando Nõgel 17.10.2005 Ülejõe põhikool 3,31  
36 Brait Sild 28.09.2006 Mai kool 3,3  
37 Martin Neppo 2.05.2007 Raeküla kool 3,29  9 
38 Rasmus Tõnismäe 9.03.2007 Rääma põhikool 3,27  8 
39 Johann-William Suluste 13.04.2006 Ülejõe põhikool 3,25  
40 Robin Müür 29.09.2005 Mai kool 3,22  
41 Kristofer Põldme 22.10.2005 Raeküla kool 3,19  
42 Kristian Jaan Koppel 11.05.2006 Vabakool 3,16  7 
43 Dan Martin  Lass 13.07.2006 Raeküla kool 3,11  
44 Ago Hugo Altjõe 22.10.2005 Kuninga tn põhikool 3,1  6 
45 Andri Hall 15.12.2005 Mai kool 3,09  
46 Rico Tugim 25.12.2005 Mai kool 3  
47 Uku Kütt 3.12.2005 Kuninga tn põhikool 2,97  
48 Ander Oja 26.01.2006 Vanalinna põhikool 2,97  5 
49 Stevon Saul 24.03.2007 Rääma põhikool 2,73  4 
 Laurits Viidebaum 2.01.2006 Mai kool DNS 
 Joosep Priske 8.07.2006 Mai kool DNS 
 Lucas Gurimski 20.06.2006 Mai kool DNS 
 Matthias  Limberg 13.02.2007 Vanalinna põhikool DNS 
 
3.  klass poisid, pallivise 
1 Aleksandr  Šurõgin 19.02.2006 Vanalinna põhikool 40,1  43 
2 Karl   Kivisto 14.04.2006 Mai kool 39,9  41 
3 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 37,3  40 
4 Veli Johan Veer 5.08.2006 Kuninga tn põhikool 34,5  39 
5 Kristjan Heinla 28.02.2006 Ülejõe põhikool 34,5  38 
6 Averi Hännile 3.04.2006 Mai kool 34,3  37 
7 Caspar Kostenko *2006 Rääma põhikool 34,1  36 
8 Kennerd Melts 31.10.2006 Raeküla kool 34,1  35 
9 Marko Mardiste 13.12.2006 Raeküla kool 33,8  34 
10 Kristian Jaan Koppel 11.05.2006 Vabakool 33,5  33 
11 Hardi Mets 25.01.2006 Vanalinna põhikool 33,4  32 
12 Laur Peetris *2006 Rääma põhikool 33,2  31 
13 Siim Saarse 13.02.2006 Kuninga tn põhikool 32,3  30 
14 Kristofer Põldme 22.10.2005 Raeküla kool 31,5  29 
15 Nikita Tuur 26.10.2006 Mai kool 31,3  28 
16 Erki Roosme 3.11.2005 Kuninga tn põhikool 31,1  27 
17 Richard Press 10.08.2006 Mai kool 31  26 
18 Aivan Siim 6.08.2006 Ülejõe põhikool 30,3  25 
19 Romer Kond 28.06.2006 Ülejõe põhikool 30,2  24 
20 Ander Oja 26.01.2006 Vanalinna põhikool 30  23 
21 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 29,4  22 
22 Rico Tugim 25.12.2005 Mai kool 29,3  21 
23 Robin Müür 29.09.2005 Mai kool 29,3  20 
24 Tambet Song 2.01.2006 Kuninga tn põhikool 29,1  19 
25 Brait Sild 28.09.2006 Mai kool 28,7  
26 Ranol Karotam 26.12.2005 Vabakool 28,5  
27 Mardus Raidlepp 21.10.2005 Ülejõe põhikool 28,1  17 
28 Steven Valtsjuk 12.06.2006 Kuninga tn põhikool 28,1  16 
29 Joosep Käär 1.02.2007 Vabakool 28  15 
30 Ago Hugo Altjõe 22.10.2005 Kuninga tn põhikool 27  14 
31 Kert Kubilius 4.10.2005 Kuninga tn põhikool 26,8  



32 Martin Neppo 2.05.2007 Raeküla kool 26,8  13 
33 Sander Niineorg 23.04.2006 Ülejõe põhikool 26,7  12 
34 Sten  Viiberg 11.08.2006 Vanalinna põhikool 26,2  11 
35 Sandor Pulk 21.12.2005 Raeküla kool 26,1  10 
36 Erik Roosson 30.12.2005 Ülejõe põhikool 25,8  9 
37 Johann-William Suluste 13.04.2006 Ülejõe põhikool 25,5  
38 Reigo Lehtsaar 2.11.2006 Raeküla kool 25,1  8 
39 Andri Hall 15.12.2005 Mai kool 24,4  
40 Rasmus Tõnismäe 9.03.2007 Rääma põhikool 24,1  7 
41 Dan Martin  Lass 13.07.2006 Raeküla kool 23,5  
42 Joosep Limberk 21.11.2006 Raeküla kool 23,3  
43 Stevon Saul 24.03.2007 Rääma põhikool 23,1  6 
44 Hans-Henrik Põldaru 2.08.2006 Kuninga tn põhikool 22,6  
45 Rando Nõgel 17.10.2005 Ülejõe põhikool 21,9  
46 Karl Hendrik Tedersoo 18.07.2006 Vanalinna põhikool 21,8  5 
47 Joosep Priske 8.07.2006 Mai kool DNS 
48 Siim Mõtus 12.08.2006 Mai kool DNS 
49 Matthias  Limberg 13.02.2007 Vanalinna põhikool DNS 
 
3.  klass poisid, teatejooks  4 x 200 m 
1 PÄRNU VABAKOOL 2.18,0  43 
 Georg Sillat, Ranol Karotam, Joosep Käär, Tristan Erm 
2 PÄRNU MAI KOOL 2.22,3  41 
 Simo Ristkok, Averi Hännile, Nikita Tuur, Richard Press 
3 PÄRNU KUNINGA TN PÕHIKOOL 2.26,0  40 
 Hans-Henrik Põldaru, Steven Valtšuk, Ago Hugo Altjäe, Veli Johan Veer 
4 PÄRNU ÜLEJÕE PÕHIKOOL 2.27,9  39 
 Erik Roosson, Mardus Raidlepp, Daniil Vetšerkovski, Aivan Siim 
5 PÄRNU VANALINNA PÕHIKOOL  2.29,2  38 
 Aleksandr Šurõgin, Karl Hendrik Tedersoo, Hardi Mets, Ander Oja 
6 PÄRNU RÄÄMA PÕHIKOOL  2.31,1  37 
 Laur Peetris, Caspar Kostenko, Timmo Köster, Rasmus Tõnismäe 
7 PÄRNU RAEKÜLA KOOL  1. võistkond 2.32,2  36 
 Kritofer Põldme, Sandor Pulk, Kennerd Melts, Marko Mardiste 
8 PÄRNU RAEKÜLA KOOL  2. võistkond 2.42,3  35 
 Reigo Lehtsaar, Joosep Limberk, Dan Martin Lass, Martin Neppo 
 

 3. klass poisid     

 Kokkuvõte    

       

    60 m pall kaugus 4 x 200 Kõik kokku 

1 Mai kool 190 173 143 41 547 

2 Kuninga tn põhikool 147,5 145 139 40 471,5 

3 Ülejõe põhikool 147 125 135 39 446 

4 Vabakool 116,5 128 127 43 414,5 

5 Raeküla kool 109,5 129 117 36 391,5 

6 Vanalinna põhikool 103 114 112 38 367 

7 Rääma Põhikool 84,5 80 125 37 326,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KOOLIDE KOKKUVÕTE, 3. KLASSID 

        

Kool Poisid Tüdrukud Punkte kokku Miinus-
punkte 
kokku 

Koht 

Punkte Miinus-
punkte 

Punkte Miinus-
punkte 

Mai kool 547 1 635 1 1182 2 1. 

Kuninga tn põhikool 471,5 2 547 2 1018,5 4 2. 

Ülejõe põhikool 446 3 381 4 827 7 3. 

Raeküla kool 391,5 5 514 3 905,5 8 4. 

Vabakool 414,5 4 60 7 474,5 11 5. 

Vanalinna põhikool 367 6 364 5 731 11 6. 

Rääma Põhikool 326,5 7 323 6 649,5 13 7. 

 
 
KOOLIDE KOKKUVÕTE, 4. KLASSID 

        

Kool Poisid Tüdrukud Punkte 
kokku 

Miinuspunkte 
kokku 

Koht 

Punkte Miinus-
punkte 

Punkte Miinus-
punkte 

Kuninga tn põhikool 488,5 2 469 1 957,5 3 1. 

Ülejõe põhikool 358 3 455,5 2 813,5 5 2. 

Mai kool 562 1 318 5 880 6 3. 

Vanalinna põhikool 271 5 422 3 693 8 4. 

Raeküla kool 342 4 377,5 4 719,5 8 5. 

Rääma Põhikool 136,5 6 131 6 267,5 12 6. 

 
 
KOOLIDE KOKKUVÕTE, 5. KLASSID 

        

Kool Poisid Tüdrukud Punkte 
kokku 

Miinus-
punkte 
kokku 

Koht 

Punkte Miinus-
punkte 

Punkte Miinus-
punkte 

Mai kool 543 2 437,5 5 980,5 7 1. 

Rääma Põhikool 528,5 3 444 4 972,5 7 2. 

Kuninga tn põhikool 450,5 4 466,5 3 917 7 3. 

Raeküla kool 589,5 1 209,5 7 799 8 4. 

Ülejõe põhikool 353 6 469 2 822 8 5. 

PSHG 0 8 613,5 1 613,5 9 6. 

Vanalinna põhikool 407,5 5 334 6 741,5 11 7. 

 
 
 
 
Peakohtunik        Priit Neeme 
Peasektretär        Katrin Kukk 


